Qəzetin əsas məqsədi gəncləri "türk və müsəlman ruhunda, türk xalqına və islama sədaqət ruhunda tərbiyə etmək"dən ibarət idi. Qəzetin fikrincə, "türk gəncliyi öz mədəni missiyasını yalnız öz xalqını hədsiz dərəcədə sevməklə, onun tarixini, ədəbiyyatını, mədəniyyətini öyrənməklə, elmə yiyələnməklə yerinə yetirə bilirdi" (22, 1917, 13 (26) oktyabr).

1917-ci il, 1918-ci ilin əvvəllərində azərbaycanlı gənclər mədəni-maarif sahəsində geniş təşkilatçılıq, təbliğatçılıq işi aparırdılar. Onlar müxtəlif bölgələrdə məktəblərin və kursların təşkilində, təhsilin milliləşdirilməsində, müxtəlif xeriyə tədbirlərinin keçirilməsində fəal iştirak edirdilər.